
令和４年度　歳入歳出予算事項別明細書（集合支払特別会計）
１　総 括

（歳 入） 単位：千円

款 比 較前年度予算額本年度予算額

歳 入 合 計

-1-

1 集合支払振替収入 528,000

528,000

558,000

558,000

△30,000

△30,000



（歳 出）

款

歳 出 合 計

比 較本年度予算額 前年 度予 算 額

-2-

1 集合支払費 528,000

528,000

558,000

558,000

△30,000

△30,000



地 方 債 そ の 他

特 定 財 源

単位：千円

国 県 支 出 金

-3-

本 年 度 予 算 額 の 財 源 内 訳

528,000

528,000

一 般 財 源



款　 項 　目

集合支払特別会計

-4-

２　歳 入

本 年 度 前 年 度 比 較

1款 集合支払振替収入

1項 集合支払振替収入

1目 光熱水費振替収入

2目 通信運搬費振替収入

3目 使用料振替収入

歳 入 合 計

528,000

528,000

436,000

82,000

10,000

528,000

558,000

558,000

466,000

80,500

11,500

558,000

△30,000

△30,000

△30,000

1,500

△1,500

△30,000



金 額区 分
説 明

節
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単位：千円

1

1

1

光熱水費振替収入

通信運搬費振替収入

使用料振替収入

436,000

82,000

10,000

1電気料振替収入 280,000

2ガス料振替収入 72,000
3水道料振替収入 28,000

4下水道料振替収入 56,000

1運搬料振替収入 40,000

2通信料振替収入 42,000

1複写機使用料振替収入 10,000



1

1

1

2

3

款

項

目

目

目

集合支払費

集合支払費

光熱水費

通信運搬費

使用料

528,000

528,000

436,000

82,000

10,000

558,000

558,000

466,000

80,500

11,500

△ 30,000

△ 30,000

△ 30,000

1,500

△ 1,500

前　年　度款　　　項　　　目 本　年　度

集合支払特別会計
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３　歳　出

比　較

節

節

節

区　　分

区　　分

区　　分

金　　額

金　　額

金　　額

1

2

3

4

1

2

1

電気料

ガス料

水道料

下水道料

運搬料

通信料

複写機使用料

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

事業費

280,000

72,000

28,000

56,000

40,000

42,000

10,000

300,000

80,000

29,000

57,000

38,000

42,500

11,500

△ 20,000

△ 8,000

△ 1,000

△ 1,000

2,000

△ 500

△ 1,500

10

11

13

需用費

役務費

使用料及び賃借料

436,000

82,000

10,000

・集合支払振替収入

・集合支払振替収入

・集合支払振替収入

・集合支払振替収入

・集合支払振替収入

・集合支払振替収入

・集合支払振替収入

歳　　出　　合　　計 528,000 558,000 △ 30,000

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

［財源内訳］

電気料振替収入

ガス料振替収入

水道料振替収入

下水道料振替収入

運搬料振替収入

通信料振替収入

複写機使用料振替収入

280,000

72,000

28,000

56,000

40,000

42,000

10,000



電気料 280,000

ガス料 72,000

水道料 28,000

下水道料 56,000

運搬料 40,000

通信料 42,000

複写機使用料 10,000

財　源　内　訳

財　源　内　訳 528,000 0

その他特財国・県支出金 一　般　財　源地　方　債

財　源　内　訳

財　源　内　訳

528,000

528,000

436,000

82,000

10,000

0

0

0

0

0

1

2

3

4

1

2

1

電気料の経費内訳

ガス料の経費内訳

水道料の経費内訳

下水道料の経費内訳

運搬料の経費内訳

通信料の経費内訳

複写機使用料の経費内訳

単位：千円
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